

فرم متره

فصل سیزدهم: عایق کاری رطوبتی

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	130205	عایق کاری رطوبتی با 4 قشر اندود قیر و 3 لایه گونی برای پی-حمام-توالت						
2	130205	عایق روی پی f1	مترمربع	11.864	56.185	202500	2402460	11377463
3	130205	عایق روی پی f2 -a	مترمربع	15.476		202500	3133890	
4	130205	عایق روی پی f2-b	مترمربع	10.818		202500	2190645	
5	130205	عایق روی پی f2-c	مترمربع	5.035		202500	1019587.5	
6	130205	عایق روی پی t-b-1	مترمربع	3.544		202500	717660	
7	130205	عایق روی پی t-b-2	مترمربع	3.92		202500	793800	
8	130205	عایق روی پی t-b-3	مترمربع	1.84		202500	372600	
9	130205	عایق روی پی t-b-4	مترمربع	2.32		202500	469800	
10	130205	عایق روی پی t-b-5	مترمربع	1.368		202500	277020	

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	130205	عایق کاری رطوبتی با چهار قشر اندود قیر و 3 لایه گونی برای حمام						
2	130205	کف حمام	مترمربع	1.44	19.51	202500	291600	3950775
3	130205	دیوار جنوبی حمام	مترمربع	3.48		202500	704700	
4	130205	دیوار شرقی حمام	مترمربع	3.48		202500	704700	
5	130205	دیوار شمالی حمام	مترمربع	1.45		202500	293625	
6	130205	دیوار غربی حمام	مترمربع	3.48		202500	704700	
7	130205	کف رختکن (ورودی)	مترمربع	0.96		202500	194400	
8	130205	دیوار جنوبی رختکن	مترمربع	1.45		202500	293625	
9	130205	دیوار شرقی رختکن	مترمربع	2.32		202500	469800	
10	130205	دیوار شمالی رختکن	مترمربع	1.45		202500	293625	

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	130205	عایق کاری رطوبتی با چهار قشر اندود قیر و 3 لایه گونی برای توالت						
2	130205	کف توالت	مترمربع	1.47		202500	297675	
3	130205	دیوار جنوبی توالت	مترمربع	3.48		202500	704700	
4	130205	دیوار شرقی توالت	مترمربع	4.35		202500	880875	
5	130205	دیوار شمالی توالت	مترمربع	3.48		202500	704700	

4918725	469800	202500	27.48	2.32	متر مربع	دیوار غربی توالت	130205	6
	216675	202500		1.07	متر مربع	کف توالت فرنگی	130205	7
	293625	202500		1.45	متر مربع	دیوار جنوبی توالت فرنگی	130205	8
	645975	202500		3.19	متر مربع	دیوار شرقی توالت فرنگی	130205	9
	704700	202500		3.48	متر مربع	دیوار شمالی توالت فرنگی	130205	10
	645975	202500		3.19	متر مربع	دیوار غربی توالت فرنگی	130205	11

فرم متره

فصل سیزدهم: عایق کاری رطوبتی سایر سطوح-

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	130202	عایق کاری رطوبتی با دو قشر اندود قیر و یک لایه گونی برای سایر سطوح						
2	130202	کف اشپزخانه	متر مربع	5.64	13.38	86000	485040	1150680
3	130202	دیوار اشپزخانه جنوبی	متر مربع	0		86000	0	
4	130202	دیوار اشپزخانه شرقی	متر مربع	4		86000	344000	
5	130202	دیوار اشپزخانه شمالی	متر مربع	1.54		86000	132440	
6	130202	دیوار اشپزخانه غربی	متر مربع	2.2		86000	189200	

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	جمع	جمع کل	بهای واحد به ریال	مبلغ کارکرد به ریال	مجموع
1	130202	عایق کاری رطوبتی با دو قشر اندود قیر و یک لایه گونی برای سایر سطوح				86000		
2	130202	عایق رطوبتی سطح بام	متر مربع	103.3056	115.546	86000	8884281.6	9936922
3	130202	عایق رطوبتی سطح خرپشته	متر مربع	12.24		86000	1052640	